СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУРСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКЙО ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г

р. п. Сурское

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 18.11.2020 года

№22/28

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования «Сурский
район», Совет депутатов муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области, р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 18.11.2020 года
№22/28 «Об утверждении положения о порядке и условиях распоряжения
имуществом, включенным в перечень муниципального имущества
муниципального образования «сурский район» Ульяновской области,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, а так же организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъекта малого и среднего
предпринимательства» (далее- решение):

1.1 Название решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении положения о порядке и условиях распоряжения

имуществом, включенным в перечень муниципального имущества
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, а так же организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъекта малого и среднего
предпринимательства, а так же самозанятых граждан».

1.2. Пункт 1 решения после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словам «, а так же самозанятых граждан»;

1.3. Пункт 2 решения после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словам «, а так же самозанятых граждан».

Экз. №

1.4. В приложении к решению Совета депутатов муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 18.11.2020 года
№22/28 «Об утверждении положения о порядке и условиях распоряжения
имуществом, включенным в перечень муниципального имущества
муниципального образования «сурский район» Ульяновской области,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, а так же организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъекта малого и среднего
предпринимательства», внести следующие изменения:

1.4.1.Название приложения изложить следующей редакции:
«Об утверждении положения о порядке и условиях распоряжения

имуществом, включенным в перечень муниципального имущества
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, а так же организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъекта малого и среднего
предпринимательства, а так же самозанятых граждан».

1.4.2. Абзац первый пункта 1.1 раздела 1 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан»;

1.4.3. Абзац -второй пункта 1.1 раздела 1 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.4. Пункт 1.2 раздела 1 после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.5. Пункт 1.3 раздела 1 после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.6. Подпункт 2.9.7 пункта 2.9 раздела 2 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.7. Подпункт «а» пункта 2.10 раздела 2 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.8. Подпункт «б» пункта 2.10 раздела 2 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.9. Абзац первый подпункта «б» пункта 3.1 раздела 3 после слов
«среднего предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых
граждан».

1.4.10. Абзац второй подпункта «б» пункта 3.1 раздела 3 после слов
«среднего предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых
граждан».

1.4.11. Пункт 3.5 раздела 3 после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.12. Подпункт 4.8.5 пункта 4.8 раздела 4 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.13. Название раздела 5 после слов «среднего предпринимательства»
дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.14. Абзац первый раздела 5 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

1.4.15. Абзац второй раздела 5 после слов «среднего
предпринимательства» дополнить словами «, а так же самозанятых граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

Глава муниципального образования
«Сурский район» С.А. Сиякаев